КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 8. о 7.2019 //А*

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 05.06.2019 №  1542-п «Об утверждении тарифов на
дополнительны е платные услуги»

В соответствии с Федеральным законом 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Порядком установления тарифов на услуги муниципальных
предприятий и учреждений, утвержденным решением Беловского городского
Совета народных депутатов от 28.02.2006 № 41/10-н:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 05.06.2019 № 1542-п «Об утверждении тарифов на
дополнительные платные услуги»:

1.1. Строку 1.45.1. раздела «Тарифы на дополнительные платные
социальные услуги, предоставляемые гражданам отделениями социальной
помощи на дому Муниципального бюджетного учреждения «Центр
социального обслуживания» изложить в следующей редакции:
« 1.45.1. вскапывание вручную 0,1 сотки 38,40 »

2. Управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий (Д.С.Щитов) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы Беловского городского округа Горелову А.В.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов